


Asia	TOIMIPAIKKASIIRTO/ Jatta Bäcklund Hilda Käkikosken kouluun on saatu täyttölupa koulunkäynninohjaajan tehtävän täyttöö varten. Jatta Bäcklund on osoittanut kiinnostusta kyseistä tehtävää kohtaan.
Päätös	Päätän siirtää Jatta Bäcklundin Kirkonkylän koulusta Hilda Käkikosken kouluun 1.8.2019 lukien. Palkkauskulut siirtyvät Hilda Käkikosken koulun kustannuspaikalle (kp 2010) luokkamuotoiseen erityisopetukseen (toiminto 3150) kyseisestä päivästä lukien. Toimipaikkasiirto tehdään palvelussuhteen entisin ehdoin. Työsuhde on katkeamaton.
Päätöksen peruste	Hilda Käkikosken kouluun perustetaan erityisluokka syksystä 2019 lukien. Erityisluokanopettajan työparina tulee työskentelemään koulunkäynninohjaaja. Kunnanhallitus on myöntänyt (25.03.2019) täyttöluvan erityisluokkaan sijoittuvan koulunkäynninohjaajan tehtävän vakinaista täyttöö varten. Jatta Bäcklund on anonut sisäistä siirtoa kyseiseen tehtävään Hilda Käkikosken kouluun 1.8.2019 lukien. Kirkonkylän koulun ja Hilda Käkikosken koulun koulunjohtaja esittää (5.4.2019) Jatta Bäcklundin siirtoa Hilda Käkikosken kouluun. Kyseinen henkilö on soveltuva hoitamaan kyseistä tehtävää ja on osoittanut siihen kiinnostuksensa. Työkierto oman kunnan sisällä on perusteltua.
Päätösvallan perusteet	Lapinjärven kunnan hallintosääntö § 28 5. kohta
Kustannukset	Palkkakustannukset
Allekirjoitus	5.4.2019  Pia Aaltonen Sivistystoimenjohtaja
Jakelu	Jatta Bäcklund Piia Siltala Palkkahallinto Daniela Andersson

Valitusosoitus:

Oikaisuvaatimusoikeus:

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Lapinjärven sivistyslautakunta
Lapinjärventie 20A
07800 Lapinjärvi

kunta@lapinjarvi.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, ellei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käyttäessä tavallista sähköistä tiedoksiantaa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksianto asianosaisille:

Lähetetty tiedoksi kirjeellä, annettu postin kuljetettavaksi, pvm: _____
Sähköpostilla, pvm: 23.5.2019

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.